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653.739-1 JULIANO CORRÊA RECOMENDADO
653.901-7 JULLYA GABRYELLA OLIVEIRA SANTOS RECOMENDADO
655.389-3 KARINE PONTES DE SOUZA ARAUJO RECOMENDADO
640.813-3 KELSSON SCHNEIDER ARAÚJO ALEXANDRINO RECOMENDADO
643.173-9 LEANDRO MIRANDA MAI RECOMENDADO
648.287-2 LENISE SANTOS DOS SANTOS RECOMENDADO
644.894-1 LEONARDO OTÁVIO GONZALEZ ENGEL RECOMENDADO
653.752-9 LINCOLN CESAR PIRÃO VRUCK RECOMENDADO
648.813-7 LUA FIGUEIREDO VIEIRA RECOMENDADO
645.910-2 LUANDA TUPIASSU VILLAS MACIEL RECOMENDADO
655.127-0 LUCAS MACHADO DE SALES RECOMENDADO
648.285-6 LUCAS PIMENTEL GOMES LUZ RECOMENDADO
640.713-7 LUCIANA FRANÇA CAYRES TUNES RECOMENDADO
645.764-9 LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA RECOMENDADO
653.084-2 LUIZ GUILHERME NEVES DE MELO RECOMENDADO
643.997-7 LUIZ GUSTAVO FOSSATI SIMOES RECOMENDADO
644.977-8 LUIZA GOMES RECOMENDADO
649.409-9 LUIZA MOEMA SARMENTO DE CARVALHO RECOMENDADO
654.756-7 MADSON EVANGELISTA DE CASTRO RECOMENDADO
653.200-4 MARA ROSA DE FRANÇA SOUZA RECOMENDADO
647.133-1 MARCELLINO KIELMANOWICZ AMAZONAS RECOMENDADO
643.857-1 MARCELO APARECIDO DE SOUZA RECOMENDADO
647.520-5 MARCELO DINIZ SANTOS FILHO RECOMENDADO
641.812-0 MARCELO PINHEIRO DA ANUNCIAÇÃO RECOMENDADO
643.625-0 MARCELO VAZ MEIRA DA SILVA RECOMENDADO
651.460-0 MARCELO ZAP BERTONCELLO RECOMENDADO
656.061-0 MARCONDES MENDES DE MIRANDA RECOMENDADO
652.405-2 MARCONI LIMA MARQUES RECOMENDADO
651.649-1 MARCOS ANDRÉ ARAÚJO DA SILVA RECOMENDADO
644.535-7 MARCUS TULIO DE SOUSA PASTOR RECOMENDADO
641.846-5 MARIA AGDA LEITE RECOMENDADO
654.693-5 MARIA CLARA REGO MONTEIRO RECOMENDADO
655.614-0 MARIA DE FÁTIMA CHAVES DOS SANTOS RECOMENDADO
644.637-0 MARIA JULIA ALMEIDA DA SILVA RECOMENDADO
650.280-6 MARIA LIDIANE PINHEIRO RECOMENDADO
640.484-7 MARIANA MADEIRA OLIVEIRA RECOMENDADO
644.666-3 MARÍLIA LEAL MARCHIORI RECOMENDADO
647.495-0 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS RECOMENDADO
641.914-3 MATHEUS BRUSCHI OMIZZOLO RECOMENDADO
651.314-0 MAYANA MARTINS SILVA RECOMENDADO
640.537-1 MILLA MOURA ALMEIDA RECOMENDADO
654.873-3 NATHALIA CRISTINA REIS RANGEL RECOMENDADO
641.154-1 NICHOLAS BARBOSA HORTENCIO DE LIMA RECOMENDADO
642.093-1 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA MOREIRA RECOMENDADO
647.037-8 RAFAEL AUGUSTO DE ANDRADE RECOMENDADO
643.989-6 RAFAEL COSTA BUZAR RECOMENDADO
650.845-6 RAFAEL KAUFER LEITE RECOMENDADO
656.730-4 RAFAELA BARROS DA ROCHA RECOMENDADO
656.976-5 RAFHAEL RODRIGUES MACHADO RECOMENDADO
600.151-3 RAONI BARCELLOS GREGÓRIO PINTO RECOMENDADO
658.167-6 RAPHAEL TAVARES MACEDO DE SALES RECOMENDADO
642.757-0 RAUL CAMPOS CABRAL RECOMENDADO
655.622-1 RAUL ELVIS RODRIGUES CASTRO RECOMENDADO
651.882-6 RENAN DE SÁ LIMA RECOMENDADO
646.935-3 RENATA ALEXANDRE LINS RECOMENDADO
648.745-9 RENATA DOS SANTOS GUIMARAES RECOMENDADO
643.973-0 RENNAN VIANNA SANTOS RECOMENDADO
646.067-4 RICARDO LUIS GOMES DE MENEZES RECOMENDADO
648.230-9 RICARDO MARQUES SARTO RECOMENDADO
653.533-0 RICARDO MOREL LOPES JÚNIOR RECOMENDADO
641.442-7 RICARDO PICANCO D AVILA RECOMENDADO
643.581-5 RICARDO VIEIRA DE LIMA RECOMENDADO
650.766-2 ROBSON DA SILVA MENDES RECOMENDADO
646.740-7 RODOLPHO GARCIA GUIMARÃES BANDEIRA RECOMENDADO

643.407-0 RODRIGO DA SILVA FERRO RECOMENDADO

642.910-6 RODRIGO DELAMARY AZEVEDO MARTINS RECOMENDADO

654.066-0 RODRIGO FERNANDES DE MEDEIROS RECOMENDADO
644.359-1 RODRIGO PEREIRA SOUZA RECOMENDADO
644.658-2 ROMULLO ROCHA VAZ RECOMENDADO
648.502-2 SAULO MEGA SOARES E SILVA RECOMENDADO
656.233-7 SAULO RIBEIRO REZENDE RECOMENDADO
649.878-7 SINESIO NOGUEIRA DE SOUZA RECOMENDADO
647.049-1 TAINAN MELO CARQUEIJA MONTEIRO RECOMENDADO
649.591-5 TAMIRES AVILA TEIXEIRA RECOMENDADO
645.225-6 TAYNÃ LUANA DA SILVA RUIVO RECOMENDADO
643.127-5 TERENCIO JOSE BAGISTON BROL DOS SANTOS RECOMENDADO
648.943-5 THEO REIS SCHULER RECOMENDADO
654.091-0 THIAGO CHARÃO MARTINS RECOMENDADO
642.258-6 THIAGO MENDES DINIZ RECOMENDADO
640.005-1 THIAGO MORAVSKI RECOMENDADO
643.370-7 THIAGO TAVARES DO NASCIMENTO RECOMENDADO
644.033-9 VICTOR LUIZ COUTO CARNEIRO RECOMENDADO
640.785-4 VINICIUS ULHOA ALMEIDA RECOMENDADO
655.653-1 VINNICIUS ARIEL LOBO OLIVEIRA RECOMENDADO
641.711-6 WALMIR RACINE LIMA LOPES JÚNIOR RECOMENDADO
653.892-4 WANEY FRANÇA ALEXANDRE RECOMENDADO
643.202-6 WELLINGTON FABIANO DA SILVA RECOMENDADO
652.201-7 WELLTON DOS SANTOS FERNANDES RECOMENDADO
657.967-1 WILIAM RICHER FONSECA RECOMENDADO
653.252-7 WILSON JOSÉ DA SILVA RECOMENDADO
649.005-0 WOLNEY CESAR RUBIN JUNIOR RECOMENDADO
646.433-5 YAN ROBERTO ALMEIDA DA SILVA RECOMENDADO

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
3.1. O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.
Belém, 22 de setembro de 2017.
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado Geral da Polícia Civil
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SOCIAL
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NÍVEL SUPERIOR DA CARREIRA POLICIAL DE DELEGADO DE 
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CONCURSO PÚBLICO C – 202
EDITAL Nº 52/2017 – SEAD/PCPA, 22 DE SETEMBRO DE 2017.
A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD/PA, 
representada pela sua Secretária de Estado e a POLÍCIA CIVIL 
DO ESTADO DO PARÁ - PCPA, representada pelo seu Delegado 
Geral, no uso de suas atribuições legais, tornam público a 
classifi cação preliminar da 1ª Etapa, conforme abaixo:
DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA:
1.1. A classifi cação preliminar da 1ª Etapa segue na seguinte 
ordem: classifi cação da 1ª Etapa, número de inscrição, nome 
do candidato e nota da 1ª etapa, em ordem de classifi cação da 
1ª Etapa.

Class. 1ª 
Etapa Inscrição Candidato Nota 1ª Etapa

1º 643.997-7 LUIZ GUSTAVO FOSSATI SIMOES 8,95

2º 655.417-2 CARLOS GUSTAVO DE SAMPAIO FERREIRA 8,95

3º 642.093-1 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA MOREIRA 8,90

4º 644.763-5 ANTONIO CARLOS PINZAN JUNIOR 8,80

5º 653.739-1 JULIANO CORRÊA 8,65

6º 647.049-1 TAINAN MELO CARQUEIJA MONTEIRO 8,65

7º 647.361-0 JOÃO LUIS FERRÃO TEIXEIRA CORREIA DE ARAÚJO 8,60

8º 656.072-5 DANIELLE MARIA DE SOUSA E SILVA 8,60

9º 645.667-7 GUSTAVO ROCHA AMOGLIA 8,55

10º 651.460-0 MARCELO ZAP BERTONCELLO 8,50
11º 646.270-7 GABRIEL IMPELIZIERI MOURA DA SILVEIRA 8,45
12º 647.133-1 MARCELLINO KIELMANOWICZ AMAZONAS 8,40
13º 653.084-2 LUIZ GUILHERME NEVES DE MELO 8,35
14º 656.739-8 JONAS DIOGO DA SILVA 8,35
15º 648.745-9 RENATA DOS SANTOS GUIMARAES 8,35
16º 653.892-4 WANEY FRANÇA ALEXANDRE 8,30
17º 600.151-3 RAONI BARCELLOS GREGÓRIO PINTO 8,30
18º 653.252-7 WILSON JOSÉ DA SILVA 8,30
19º 646.665-6 ANTONIO MORORO JUNIOR 8,25
20º 644.535-7 MARCUS TULIO DE SOUSA PASTOR 8,25
21º 641.914-3 MATHEUS BRUSCHI OMIZZOLO 8,25
22º 641.373-0 JOAO ABEL BARBOSA DE MATTOS 8,25
23º 648.813-7 LUA FIGUEIREDO VIEIRA 8,25
24º 640.707-2 ALOISIO MACHADO DA ROCHA 8,20
25º 645.912-9 ERISSON FELIPE SEBRENSKI LEAL 8,20
26º 640.813-3 KELSSON SCHNEIDER ARAÚJO ALEXANDRINO 8,15
27º 643.908-0 GEORDAN ANTUNES FONTENELLE RODRIGUES 8,15
28º 643.555-6 JOSÉ RODOLFO FERNANDES DE SOUZA 8,15
29º 658.018-1 HORÁCIO FORTE BAHIA FREIRE FILHO 8,15
30º 644.812-7 DAVID BAHURY MESQUITA DA SILVA 8,15
31º 641.321-8 FRANCISCO ALAIRTON MARINHO JUNIOR 8,10
32º 655.263-3 ERIR RIBEIRO COSTA NETO 8,10
33º 640.034-5 DANIEL LUÍS DE OLIVEIRA 8,10
34º 641.154-1 NICHOLAS BARBOSA HORTENCIO DE LIMA 8,05
35º 646.777-6 GUSTAVO SOARES DA SILVA CECCAGNO 8,05
36º 647.064-5 CASSIANO DARIF ZAGO 8,05
37º 655.474-1 GUILHERME DE PINHO MARTINS 8,05
38º 658.167-6 RAPHAEL TAVARES MACEDO DE SALES 8,05
39º 644.308-7 EDSON RODRIGUES DE AZEVEDO (SUB JUDICE) 8,05
40º 642.017-6 GUILHERME GONÇALVES DA SILVA 8,00
41º 646.433-5 YAN ROBERTO ALMEIDA DA SILVA 8,00
42º 643.407-0 RODRIGO DA SILVA FERRO 8,00
43º 655.653-1 VINNICIUS ARIEL LOBO OLIVEIRA 8,00
44º 654.873-3 NATHALIA CRISTINA REIS RANGEL 8,00
45º 658.828-0 JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA 7,95
46º 644.589-6 FELIPE ROCHA DE MOURA 7,95
47º 653.533-0 RICARDO MOREL LOPES JÚNIOR 7,95
48º 656.976-5 RAFHAEL RODRIGUES MACHADO 7,95
49º 640.238-0 ELIENE CARLA DE LIMA 7,95
50º 648.943-5 THEO REIS SCHULER 7,95
51º 653.250-0 JOHNNY DE SANTANA FERREIRA 7,95
52º 651.649-1 MARCOS ANDRÉ ARAÚJO DA SILVA 7,95
53º 642.525-9 FELIPE PEREIRA SILVA 7,95
54º 654.756-7 MADSON EVANGELISTA DE CASTRO 7,95
55º 642.207-1 ESLI PEREIRA GOMES JUNIOR 7,90
56º 649.149-9 FILIPE AMORIM MELO 7,90
57º 652.201-7 WELLTON DOS SANTOS FERNANDES 7,90
58º 647.194-3 DAVID HENRIQUE FLAVIO 7,90
59º 653.831-2 GABRIELA CARVALHO ANDRADE DE JESUS 7,90
60º 640.501-0 FRANCISCO ENZIO ALVES DE SOUSA 7,90
61º 654.066-0 RODRIGO FERNANDES DE MEDEIROS 7,90
62º 642.029-0 IVAN PINTO DA SILVA 7,85
63º 640.713-7 LUCIANA FRANÇA CAYRES TUNES 7,85
64º 643.581-5 RICARDO VIEIRA DE LIMA 7,85
65º 648.502-2 SAULO MEGA SOARES E SILVA 7,85
66º 652.341-2 BERNARDO ARAUJO DINIZ 7,85
67º 645.910-2 LUANDA TUPIASSU VILLAS MACIEL 7,85
68º 641.465-6 JOÃO EDSON RIBEIRO COSTA 7,85
69º 654.091-0 THIAGO CHARÃO MARTINS 7,85
70º 651.110-4 DAVI CORDEIRO MESQUITA ROCHA 7,85
71º 655.389-3 KARINE PONTES DE SOUZA ARAUJO 7,85
72º 657.967-1 WILIAM RICHER FONSECA 7,80
73º 653.901-7 JULLYA GABRYELLA OLIVEIRA SANTOS 7,80
74º 642.983-1 GILVAN GOMES DE ALMEIDA 7,80
75º 641.812-0 MARCELO PINHEIRO DA ANUNCIAÇÃO 7,80
76º 643.989-6 RAFAEL COSTA BUZAR 7,80
77º 644.359-1 RODRIGO PEREIRA SOUZA 7,80
78º 658.603-1 JEFFERSON DE SOUSA RIBEIRO 7,80
79º 601.095-4 CARLOS CÉSAR DA SILVA 7,80
80º 646.185-9 HERGON HENRIQUE DE SOUZA 7,80
81º 654.504-1 ADRIANO LOURENÇO IZIDIO 7,80
82º 648.244-9 CARLOS EDUARDO CUCCO BARCELLOS 7,75
83º 647.520-5 MARCELO DINIZ SANTOS FILHO 7,75
84º 655.127-0 LUCAS MACHADO DE SALES 7,75
85º 642.258-6 THIAGO MENDES DINIZ 7,75
86º 660.101-4 FELIPE ADRIANO SARAIVA LUSTOSA BEZERRA 7,75
87º 645.439-9 EDESIO RIBEIRO DOS SANTOS 7,75
88º 640.785-4 VINICIUS ULHOA ALMEIDA 7,70
89º 654.920-9 GABRIEL ÂNGELO DE OLIVEIRA SANTOS 7,70
90º 644.714-7 DIEGO MAXIMO DO PRADO 7,70
91º 640.005-1 THIAGO MORAVSKI 7,70
92º 649.591-5 TAMIRES AVILA TEIXEIRA 7,70
93º 644.329-0 ALLAN PINHEIRO CAVALCANTE 7,70
94º 642.910-6 RODRIGO DELAMARY AZEVEDO MARTINS 7,70
95º 641.442-7 RICARDO PICANCO D AVILA 7,70
96º 644.637-0 MARIA JULIA ALMEIDA DA SILVA 7,70
97º 645.764-9 LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA 7,70
98º 646.622-2 FRANCIS THOMAS VIANA NASCIMENTO BARROS 7,70
99º 652.405-2 MARCONI LIMA MARQUES 7,70
100º 660.186-3 AIRTON CÉSAR BARBOSA FEITOSA 7,70


